

SCIC SA LA VINADIE
812 ROUTE DU PECH DE LA DAUSSE
FIGEAC 46100

Facture FC-SPH-25-0566

Date de la facture : 15/10/2025

Description	Qté	Uté	PU	R%	TVA	Montant
CC-SPH-25-08841 : SOUPAPE PRESSION DEPRESSION NYLON DIAM 15 - MODELE MALE GAS 1"1/2	3,000	Unités	6,31	0,00	20%	18,93 €
CC-SPH-25-08841 : GRAISSE ALIMENTAIRE CARTOUCHE 400g	2,000	Unités	7,78	0,00	20%	15,56 €
CC-SPH-25-08841 : HUILE CONTACT ALIMENTAIRE BLANCHE AEROSOL 520 ML	1,000	Unités	16,88	0,00	20%	16,88 €
CC-SPH-25-08841 : JOINT POUR BOUCHON 50	4,000	Unités	1,35	0,00	20%	5,40 €
CC-SPH-25-08841 : JOINT POUR BOUCHON 40	3,000	Unités	1,12	0,00	20%	3,36 €
CC-SPH-25-08841 : JOINT DE RACCORD PLAT 40 MACON BLANC	5,000	Unités	0,75	0,00	20%	3,75 €
CC-SPH-25-08841 : JOINT DE RACCORD PLAT 50 MACON BLANC	5,000	Unités	0,75	0,00	20%	3,75 €
CC-SPH-25-08841 : ROBINET DEGUSTATEUR AVEC PASSE PAROI FILETAGE MALE 1/2" (15x21) ECROU ET JOINT	1,000	Unités	14,37	0,00	20%	14,37 €
CC-SPH-25-08841 : REDUCTION INOX FEMELLE 50/MALE 40 MACON	1,000	PIECE	21,56	0,00	20%	21,56 €
CC-SPH-25-08841 : RACCORD DOUBLE MALE 50 MACON INOX	1,000	PIECE	21,35	0,00	20%	21,35 €
CC-SPH-25-08841 : CHAMBRE A AIR RONDE 2000	1,000	Unités	68,44	0,00	20%	68,44 €
CC-SPH-25-08841 : CHAMBRE A AIR RENFORCEE 1600	1,000	Unités	52,32	0,00	20%	52,32 €
CC-SPH-25-08841 : SANIT OXY P35 (ARVOXY DAN) 22KG	1,000	22 KG	97,93	0,00	20%	97,93 €
CC-SPH-25-08841 : ALCA VITI 24KG	1,000	Unités	41,16	0,00	20%	41,16 €
CC-SPH-25-08283 : CARBION LIQUIDE 10L	2,000	10 L	53,80	0,00	20%	107,60 €
CC-SPH-25-08164 : SULFISOL 10% 5.5KG	2,000	5.5 KG	14,18	0,00	20%	28,36 €
CC-SPH-25-08164 : LEVURE EXCELLENCE TXL 500GR	1,000	500 GR	21,48	0,00	5,5%	21,48 €
CC-SPH-25-08164 : LEVURE EXCELLENCE DS 500GR	1,000	500 GR	21,48	0,00	5,5%	21,48 €
CC-SPH-25-08164 : LEVURE LALVIN ICV OKAY 500G	4,000	500 GR	21,94	5,00	5,5%	83,37 €

61, impasse du pont
46220 Pescadoires

Tél. 05 65 22 48 01
www.thiollet.fr

Description	Qté	Uté	PU	R%	TVA	Montant
CC-SPH-25-08164 : LEVURE LALVIN ICV OPALE 2.0 500G	2,000	500 GR	21,21	0,00	5,5%	42,42 €
CC-SPH-25-08164 : GREENFINE MUST 1KG	1,000	1 KG	18,49	0,00	20%	18,49 €
CC-SPH-25-08164 : SPHERE BLANC 1KG	1,000	1 KG	42,38	0,00	20%	42,38 €
CC-SPH-25-08164 : SPHERE ROUGE 1KG	1,000	1 KG	40,26	0,00	20%	40,26 €
CC-SPH-25-08164 : BACTERIES OENO 1 25G	2,000	PIECE	77,36	0,00	20%	154,72 €
CC-SPH-25-08164 : POMPE A AIR INOX A BOUTON POUSSOIR	1,000	Unités	31,34	0,00	20%	31,34 €
CC-SPH-25-08164 : TUYAU TUBCLAIR 8X11 AU METRE	19,000	METRE	2,05	0,00	20%	38,95 €
CC-SPH-25-08157 : POMPE A AIR INOX A BOUTON POUSSOIR	1,000	Unités	31,34	0,00	20%	31,34 €

Montant HT	1 046,95 €
TVA 20% sur 878,20 €	175,64 €
TVA 5.5% sur 168,75 €	9,28 €
Total	1 231,87 €

CONDITIONS DE REGLEMENTS

Echéance : 29/11/2025

Mode de paiement : VIREMENT BANCAIRE SEPA

Conditions de paiement : 45 jours

Merci d'utiliser la communication suivante pour votre paiement: **FC-SPH-25-0566**